
sN{LoWA o KRÁTKoDoBÉM NÁJMU NEBYTo\.ýCII PRos.toR
uzavřená v souladu s ustanovením $ 220 l ákon a č. 89/2012 Sb., občanslcý ákoník (dále jen ,,smlouvď,), níŽe

uvedeného dne, měsíce a roku, mezi následujícími smluvními stranami

FILIIARMONIE HRADEC KRr(LovÉ, o.P.S.

Sídlo: Eliščino nábřeží 777rHradec Králové,500 03

lČ:275 04247 DIČ: není plátcem DPH

zastoupená panem RNDr' Václavem Deťnerem, ředitelem FHK
Bankovní spojeni:

(dríle jen" pronaj ímatel")

a

obchodní firmďjméno: vÝcnooočnsxÉ DIVADLo PARDUBICE
Sídlo, místo podnikání: U DryADLA 50, 531 62 PARDUBICE
IČo 00088358 DIČCZ00088358

Zapsana v OR

Zastoupená Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem VČD
(dále jen nájemce)

Č. úetu:

čl.l
Přďmět a účel náimu

l't. Úč€l pronájmu: divadelní představení VELKÁ BAIYKovIYitownŽ
název akce / účelu: datum konání 26. ll,2022

časový rozvrh akce: ZAČÁTEK PŘEDsTAVENÍ v tq.oo HoDIN
l.2. Pronajímatel přenechává nájemci ke krátkodobému nájmu za sjednaným účelem uvedeným v bodu

l.l nebytové prostory v budově Filharmonie Hradec Králové o'p.s. (dále jen ,,FHK") dle speciťrkace uvedené v příloze

č. l, oanačené jako,'Speciťrkace pronajaých a dalších poádovaných organizačně-techniclcých služeb,. ( dále též jen

,,Příloha"), odsouhlasené oběma smluvními shanami, která tvoří neďlnou součást této smlouvy,

l.3. Nájemce přeblrá pronajaté prostory na vymezenou dobu azavazaje se je uŽívat ksjednanému účelu a

dodržovat pravidla bezpečnosti práce v průběhu akce. Dále se zavaa$e uhradit zzužlvání prostor sjednané nájemné a

uhradit sjednanou cenu za dohodnuté služby spojené s nájmem'

l. 4. Podle zákona31912005 Sb. je Filharmonie Flradec Králové nekuřáclcým prostorem. Případné porušení

zákaan kouření ve všech prostorách bude pokutováno v souladu s ýše uvedeným ákonem.

Čt.z
Náiemné a cena služeb sooicných s náimem

2'l. Smluvní strany se dohodly na nájemném za přenechání pronajaých prostor do krátkodobého uŽíváni a na

ceně za dohodnuté služby spojené s nájmem podle článku l této smlouvy, dle ceníku FHK a na áktadě konkrétní

speciťrkace (viz Příloha)' Při zrněně rozsahu pronájmu oproti specifikaci v příloze může dojít k dodatečné úpravě

smluvní ceny dle skutečnosti, aÍo vŽdy písemně, se souhlasem obou stran.



Předběžná cena pronájmu na základě kalkulovaných vstupních podminek činí 49'750 Kč + příslušná sazba DPH

(vizpříloha:',Specif,ikacepronajaýchprostorapožadovanýchorganizačnětechnickýchsluŽeb..)

Člr

3.l.Pronajímatelv$čtujenájemcinájemnéacenudohodnuýchsluŽebdleskuteěnéhoprůběhuakcepo

skončenlnájmu.Byla.ličástúhradyplacenaálohově,vypořádápronajímatelposlqÉrutouálohujejímodečtením

zceny.Výčtováníproběhnenazákladěfakfuryposlqrtovatele,kterábudemítnáležitostidaňovéhodokladuve

smyslu zákonaé'z35l20o4Sb., o dani z přidané hodnoty, se splatností 10 dní'

Platba zálohy NE

3.2.Vyúčtovanénájemnéacenaslužebjsousplatnénavýšeuvedenýúčetpronajímateledolodnů

od vystavení vyúčtování pronajímatelem'

3.3.Nezaplatí-linájemcevytičtovanénájemné,cenuslužeb,příp.sjednanouzálohovoučástkuřádněavčas,je

vprodlení.ÚtraaasepovaŽujezaprovedenoudnempřipsáníhrazenéčástkynaúčetpronajímatele.Nájemcese

zavanlje,Že v případě prodlení zaplatí pronajímateli smluvní pokufu ve ýši 0'l % dlužné částky za každý den prodlení

s úlradou dluŽné částlcy. otázka zaviněnÍ při porušení povinnosti nájemce uhradit řádně a včas splatnou částku nemá

vliv na lebo zÁvazekuhradit smluvní pokutu. Ujednánírn o smluvní pokutě nejsou dotčena práva pronajímatele na

náhraduškodyvzrikléporušenímpovinnostinájemcem.Smluvnípokutajesplanrádol0dnůodjejíhovničtování

**"'l::T;kud 
nájemce neuhradí álohovou částku podle bodu 3.t' této smlouvy a pronajímatel odstoupí od

smlouvy poďe bodu 3.l.2' této smlouvy, zavaanjese nájemce zaplatitpronajímateli smluvní pokutu ve výši nájemného

dle specifrkace (viz PřÍloha)'

3'5. Pokud pronajimatel pos@e nájemci sluŽbu "prodej 
vstupenek pro jeho akci prostřednicwím předprodeje

Informačního centra lŤadec Králové (dále jen ,,lc HK*), bude tento ťrnančnÍ výnos pfuveden na účet nájemce až po

přÍpisu finančních prostředků zc sÍany Ic HK na účet FHK' a to se splatností l0 dnů'

čln
ostatnÍ ulednání 

pojistit proti běžným

4.l'Pronajatéprostoryatechnickévybaveníprostorjsoupojištěny.Nájemcese7avazr4e

rizikumvěcivesvémvlastnictví,nacházejlcísepodobunájmuvpronajaýchprostorách.PronajímatelnezoópovÍďíza

škodu na věcech nájemce, která nájemci vatikne v důsledku porušení ávazku uvedeného v předcházející větě'

4.2.NájemceodstranínasvůjnákladveškerézNvadyaškodyvzriklénazaÍízen|avybavenipronajaých

pÍostor nebo budovy v souvislosti s užíváním těchto prostor a odstraní závaďy a škody 4ůsobené osobami' které se

zučastnilyakcepořádanénájemcem.Neučini.litaknájemcedotřídnůposkončeníakce,souhlasístÍm,žetytozÁvady

aškodyodsEanípronajírnatelnanákladynájemce.Taktovmiklénákladypronajímatelvyučtujenájemci,kteý

vyúětovanou částku uhradí do l0 dnů po obdrŽení vyúětování'

4.3.Nájemceberenavědomí,ŽezadnlmistavlÓžíchvedruhémpodtaŽívhledištisálujsounižšlkvaliýa

proto bude poslqttovat na tato místa slew ze vstupného'

4.4.NájemcejepovinennavšechsvýchpropagačnIchmateriálechýkajícíchsejehopronájmusáluFHK

uvádět P.ŘADATELE AK.E. Neuvede-li na propagační materiál Pořadatele akce, můŽe mu být ze strany FHK

účtována smluvnÍ pokuta aŽ do ýše t0'000 Kč' /h



ffi

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v souladu se ákonem č. 340/ 20l5 sb.

čl. s

Storno noplatkv

5.1. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde-li k odstoupení ve lhůtě 60 a

méně dnů před datem konárrí plánované akce, je povinen zaplatit pronajímateli odsfupné. Výše odstupného ávisí na

odstoupení daný počet dní před datem konání akce v době. Pro výši odstupnéhoje zároveň rozlrodující obdobÍ

rezertace prostor pro konání akce.

1' oMobí re?'eflIaee leden-říjen:

a) odstoupení ve lhůtě 60-3 l dnů před datem konání je bez poplatků
b) odstoupení ve lhůtě 30- 16 dnů před konánírn akce 30% z celkové výše pronájmu prostor a služeb
c) odstoupení ve lhůtě l5 a méně dnů před konáním akce 80% z celkové výše pronájmu prostor a služeb

2. oMobi rezewace listopad - prosinec
a) odstoupení ve lhůtě 60-3l dnů před datem konání ýše odstupného 30 Yo zcekové ýše pronájmu prostor a

služeb
b) odstoupení ve lhůtě 30-16 dnů před konáním akce 80% z celkové ýše pronájmu prostor a služeb
c) odstoupení ve lhůtě 15 a méně dnů před konáním akce l00% z celkové ýše pronájmu prostor a služeb

5.2. odstoupení musí být učiněno písemně a musí být doručeno pronajímateli. Výše odstupného se řídí dnem,
kdy bylo odstoupeni pronajímateli doručeno.

čt. o

Závěrečná uiednání

6.l' odstoupením od smlouvy není dotčena platnost ani účinnost ujednání smluvních stran ýkající se
smluvních pokut a odstupného.

6.2' Pokud není sjednáno ve smlouvě jinak, řídi se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 sb.,

občanským zákonikem' Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. l ,,SpeciFrkace pronajatých prostor a požadovaných

organizačně_techniclcých služeb" a pfiloha č.2 ,,Technický lisť'.

6.3. Smlouw lze měnit pouze písemnou dohodou smluvnich stran.

6.3' Nájemce se řá<lně seanámil se stavem pronajaých prostor, k němuŽ nemá ýhrad.
6,4. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopiseoh, z nichŽ po jednom vyhotovení obdrží kaŽdá ze smluvních stran.

6.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouw důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí auzav[raj| ji

svobodně a vážně, vědomy si všech jejích důsledků.

v fr.&.#.k|(Š^" , / e?-z- V lhadci ťZ

I II.HAR IJION IE
Hrodet l(rúlové o,p's.
tliiřino flúhÍeŽí 777. 500 03 l(rdlovó

lol: 49J 2l I 3/S,

lČ0: 275 04 247

za

ll, n,
/4



PřÍloha Snilouw o krátkodobém pronilimu nebvtovú,ch prostor

..Sneciíikacc nrona iatých o rostor a nožadovanÝch orgrnizačně_technických služeb"

t' Název akce / účelu: divadelní představení VELIQ( BAaKovl\ÍLowtŽ

2. Vymezení pronajímaných nebytoých prostor:

o hlavní sál o vstupní foyer

o přísálí o šatnY pro účinkující:

o další

3. Doba trvání nájmu: od (nástup): 10.00 hod. do (opuštění budovy); 23.00 hod.

4. Vlastní akce/produkce (neshoduje-li se s dobou nástupu): od 19.00 hod. do 2l.30 hod'

5. Pronajímatel zajistí dohodnuté organizačně-technické služby na dobu trvání akce (viz speciťrkace):

Pořadatelská služba:

Zajištění rúschovy v šabrách pro diváky:

Prodeje vstupenek v pokladně FHK:

Tecbnické zajištění:

Technik osvětlovač

pronájem sálu 8 hod. x 4000,- Kč
Příprava a úklid 5 hod..x 2000'- Kč
Pořadatelská služba 4.000,- /paušál/
Zvukď 7 hod. x 250,- Kč
osvětlovač 8 hod. x 250,_ Kč
Celkovl cena

ostahí sluŽby:

Prodej vstupenek přes prodejní portál www.hkpoint.czza provizi loo/o

Ceny vstupenek I. kategorie 450,- II. kategorie 390,- ill. kategorie 330,-

KaŽdá vytištěná vsfupenka pro poseby pořadatele 2,- Kč

6. Pronajímatel zajistí nájemci další níŽe uvedené sluŽby spojené s nríjmem:

a) dodrívka tepla, vody a elektrické energíe pro provoz nebytoých prostor

b) úklíd pronajaých prostor a použiých společenslcých prostor před a po skončení akce

obsluha vybavení a zaÍlzení v pronajaých prostorách, včetrrě jejich rozrrístěni a úprav dle speciťrkace poŽadavků

nájemce (viz příloha: specíťrkace objednávky - po konsultaci s pracovnikem pro pronájmy/vedoucím technikem)

7. Další technické požadavky: viz. techniclcý list

Předběžtá kalkulace nazál<ladé požadavků (viz ýše)

AIYO /NE

AIION{E

A}IO A{E

AI\O/NE

ANO

32.000,-
10.000,-
4.000,-
L750,-
2.000,-

49.750'-Kč + DPH

početosob; l0

počet osob: 4

počet osob: l

početosob: 2

Zvukď ANo

? ?crúrz+cr/dn-l
ÍJ'adci*fÉl$',é dne 2Í4 /0, 2o4



nr-t

TECHNIcIČf LIST

Datum akce: 26. 11.2022
Zač'átek akce 19.00 HODIN
Název akce: divadelní představení VELI(rI BA|{KOVIYÍ r,oupnŽ
Kontakt: pí l-
Přijezd a nástup do budovy: 10'00 hodin
Předpokládaný čas ukoněení akce: 2l.25 hodin konec představení, 23'00 konec pronájmu

osvětlovač
Zvukař

nástup 10.00 hodin
násfup 10.00 hodin

ANO
ANO

Technické požadavlcy na akci:
Celé jeviště
Satry

TECHNICKÉ PoŽADAVKY
Viz samostatný list

Produkce, odpovědná osoba FHK v jednání v době konání níjmu } t, tel: lr}- ,

Kontakt na odpovědnou osobu za průběh realizace ze strany nájemce 

- 
', tel: D

odpovědná osoba FHK zplnomocněná k jednání stran řešení techniclcých podmínek zvulr, světla na jevišti
llF tel: 1?

Poznámky

Délka představení 2 hod.25 min.
Přestávka 20 min.

i


